
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
Fakulta financí a účetnictví 

Katedra didaktiky ekonomických předmětů 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno bakaláře:  Veronika Loncká 

  

Název práce: Vybrané psychologické charakteristiky osobnosti 
zaměstnanců bank 

  

Vedoucí práce: PhDr. Kristýna Krejčová, PhD. 

  
Obor: Učitelství praktického vyučování                 

v ekonomickém vzdělávání 
  

Školní rok: 2014/2015 
 

 

1) Náročnost tématu na: 
Kritérium Nadprůměrné  Průměrné 

Teoretické znalosti  x 

Vstupní údaje a jejich zpracování  x 

Použité metody  x 

 

 

2) Kriteria hodnocení práce: 
Kritérium Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Stupeň splnění cíle práce   x  

Původnost zpracování tématu x    

Logická stavba práce a rozsah   x  

Práce s literaturou včetně citací  x   

Adekvátnost použitých metod  x   

Hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

 x   

Formální úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

x    

Jazyková úroveň 
(styl, gramatika, terminologie)  x   

 

 

3) Využitelnost výsledků práce: 
Kritérium Nadprůměrná  Průměrná 

Pro teorii  x 

Pro praxi  x 

 



4) Ostatní připomínky k práci: 
 

Studentka byla k práci motivována vlastními zkušenostmi v daném prostředí, 

výzkumu i zpracovávání teoretických poznatků by napomohla větší systematičnost 

zejména ve stanovování základních konceptů, kterými se hodlá zabývat. Přesto však 

práce byla zpracována vyhovujícím způsobem.  

 

5) Otázky a náměty k obhajobě: 
 

Jakým způsobem jste vybrala zvolené psychologické charakteristiky osobnosti 

zaměstnanců bank, které jste sledovala ve výzkumné části? 

Jak byste využila poznatky z Vašeho výzkumu při práci personalisty v bance? 

 

6) Doporučení k obhajobě 
 

Bakalářská práce „Vybrané psychologické charakteristiky osobnosti zaměstnanců 
bank“ vyhovuje požadavkům na závěrečné práce absolventů VŠE v Praze pro 

získání titulu bakalář, a proto doporučuji její obhajobu před zkušební komisí pro 
státní závěrečné zkoušky. 
 

Navrhuji bakalářskou práci hodnotit známkou: 
 

„velmi dobře“ 
 

 

 

V Praze dne: 9. 6. 2015 
 

  
 ______________________________ 

 podpis vedoucího bakalářské práce 

  


